
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 220/2019

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 220/2019. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
055/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA: META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º
TERMO ADITIVO O ACRESCIMO DE 25% NO CONTATO 220/2019, NO QUANTITATIVO DO ITEM 24209.
DATA DO ADITIVO: 11/11/2019. VALOR DO ADITIVO: R$11.000,00 (ONZE MIL REAIS).
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA-
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. LUCAS TEODORO COUTO- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 14/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

